
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ÚDLICE 
KONANÉHO DNE 10.01.2023 

Místo konání: Budova obecního úřadu č.p. 12, Údlice – kancelář starosty 

Datum konání: 10.01.2023 

 

Usnesení RO č. 001/23 z 10.01.2023 

Zahájení a schválení programu zasedání  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým programem zasedání. 

 

Usnesení RO č. 002/23 z 10.01.2023 

Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým zapisovatelem a ověřovatelem zápisu. 

 

Usnesení RO č. 003/23 z 10.01.2023 

Kontrola plnění usnesení  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení. 

 

Usnesení RO č. 004/23 z 10.01.2023 

Rozdělení kompetencí starosty a místostarosty  

Rada obce Údlice 

doporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice schválit rozdělení kompetencí starosty a místostarosty dle důvodové 
zprávy.  



 

Usnesení RO č. 005/23 z 10.01.2023 

Kompostéry pro občany – 24. výzva OPŽP – kompostéry 6  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

Souhlasné stanovisko obce, na jejímž katastru dochází k realizaci projektu „Chomutovsko 
kompostéry pro občany - 6“ ve znění důvodové zprávy. 

 

Usnesení RO č. 006/23 z 10.01.2023 

MŠ Údlice  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

a) Rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Údlice na rok 2023 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí zápisu. 

b) Střednědobý výhled příspěvkové organizace Mateřská škola Údlice na roky 2024 – 2025 dle 

přílohy, která je nedílnou součástí zápisu.  

c) Odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Údlice na rok 2023 dle přílohy, která 
je nedílnou součástí zápisu. 

 

Usnesení RO č. 007/23 z 10.01.2023 

ZŠ Údlice  

Rada obce Údlice 

ukládá 

řediteli Základní školy Údlice předložit do 20.01.2023 k projednání opravený návrh rozpočtu na rok 
2023 a opravený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 až 2025. 

 

Usnesení RO č. 008/23 z 10.01.2023 

Prodej pozemku -   

Rada obce Údlice 

nedoporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice schválit záměr prodeje dle žádosti pana  o 
odkup pozemku parc. č. 1585/1 a části pozemku parc. č. 956/34, vše v k.ú. Údlice, ve vlastnictví 
obce. 

  



 

Usnesení RO č. 009/23 z 10.01.2023 

Prodloužení nájemní smlouvy –   

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o ubytování ve sportovní hale s panem  na dobu určitou s 
platností do 30.06.2023 a 

ukládá 

starostovi předložit na dalším zasedání rady obce uvedenou smlouvu ke schválení. 

 

Usnesení RO č. 010/23 z 10.01.2023 

Nová elektroinstalace volného bytu č. 3 v objektu č.p. 133 v ulici Máchova, Údlice 

Rada obce Údlice 

ukládá 

starostovi obce zajistit do prvního nadcházejícího zasedání rady obce další cenové nabídky na novou 
elektroinstalaci bytu č. 3, Máchova 133, Údlice. 

 

Usnesení RO č. 011/23 z 10.01.2023 

Souhlas obce s rozšířením pískovny Údlice 

Rada obce Údlice 

souhlasí 

se záměrem rozšíření pískovny Údlice (s dobýváním štěrkopísku) a 

schvaluje 

vyjádření obce Údlice, které je nedílnou součástí zápisu. 

 

Usnesení RO č. 012/23 z 10.01.2023 

Stav IT vybavení a administrativy obecního úřadu 

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

stav IT vybavení, administrativy obecního úřadu a účetnictví.  



 

Usnesení RO č. 013/23 z 10.01.2023 

Mimořádné zastupitelstvo  

Rada obce Údlice 

ukládá 

starostovi obce svolat mimořádné zastupitelstvo obce v nejbližším možném termínu. 

  __________________   __________________  

 Vítězslav Daniš Miroslav Urbánek 

 starosta radní 


